[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2010〕42号

关于岭南学院第二届教职工代表大会暨工会
会员代表大会第一次会议选举结果的批复
岭南学院分工会：
你直属部门工会上报的岭南学院第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会第一次会议选举结果收悉。经研究，现批复如下：
一、同意岭南学院第二届工会委员会委员由卓鸥、程燕、王书素、宋世斌、练冬云、周天芸、罗学杰、袁园、练冬云和邬金涛组成，卓鸥为工会主席；
二、同意岭南学院第二届工会委员会委员分工的意见。具体分工如下：
主    席：卓  鸥

副 主 席：程  燕

组织委员：王书素

宣传委员：宋世斌
财务委员：练冬云

女工委员：周天芸
文体委员：罗学杰  袁  园
福利委员：练冬云（兼）
青工委员：邬金涛
此复。

                                     二○一○年七月二十三日
主题词：工会  选举  批复
	中山大学工会委员会                   2010年7月23日印发